
Zarządzenie Nr. i3 0  
Wojewody Dolnośląskiego

z d n i a. JJi .M.&0 fi.. .
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

§ 1. Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 190.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 
3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 120), 
zarządzam co następuje:

W Zarządzeniu Nr 101 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
§ 5. Otrzymuje brzmienie:
„Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołów spisowych jest przeprowadzenie 

inwentaryzacji metodą spisu z natury, przeprowadzoną elektronicznie za pomocą kolektora, 
składników majątku, tj. środków trwałych, pozostałych środków trwałych i ewidencji 
ilościowej, w terminie od 12 kwietnia 2023 roku do 31 maja 2023 roku.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


